муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №16
ПРИКАЗ
21.08.2020 г.                                                                                          № 24 – Д
«Об отчислении воспитанников»
     На основании Положения о порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Новочеркасска, устава МБДОУ детского сада № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из группы полного дня, в связи с убытием в МОУСОШ города Новочеркасска следующих воспитанников:

· Корниенко Серафиму, 14.06.2013 года рождения

2.Контороль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий              ____________________              О.М.Ермолаева